
DECRETO

LAJA, SEL ZQ12
VISTOS:

1. Memo N° 235, de fecha 10 de Septiembre de 2012, de Directora de
Administración y Finanzas.

2. Ord. N° 128, de fecha 05 de Septiembre de 2012, de la Dirección de Obras
Municipales, que remite informes de solicitudes de Patentes.

3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales.
4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE la siguiente Patente Municipal:

1. NOMBRE:
RUT:

CHARLES ANTHONY CABEZA HERRERA

DIRECCIÓN: BALMACEDA N° 62
GIRO: BAZAR
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

2. NOMBRE:
RUT:

FRESIA ELENA GATICA CABEZAS

DIRECCIÓN: HIJUELA POCO A POCO, SECTOR PUENTE PERALES
GIRO: HOSPEDAJE
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

3. NOMBRE:
RUT:

EDISON JOB GUTIÉRREZ VASQUEZ

DIRECCIÓN: BALMACEDA N° 475
GIRO: FRUTOS SECOS, CONDIMENTOS, SEMILLAS, CEREALES
PATENTE: PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA

á
SEPUUVEDA MORA

SECRETARIA ¡MUNICIPAL

VFT/K3M/
DISTRIBUCIÓN:
- Archivo SS.MM.
- Archivo DAF
- Archivo Control

VLADIMIR FIOA TOLEDO
ALCALDE/

www.munilaja.cl
I .Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos 524600 - Fax; 534233


